
Gostyń, dnia 08.10.2021 roku 

Gmina Gostyń 

 

Znak sprawy: I.271.10.2021 

 

Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ I POSTĘPOWANIA 

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: – Rafał Nadolny Zakład Ciesielski Grodzisko 17B, 64-113 Osieczna. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą 
liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- dodatkowa gwarancja – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W tej części przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnych ofert.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tej części przedmiotowego postępowania zostały złożone 

następujące oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

OKRES 

DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. Michał Grygiel – Firma Ogólnobudowlana 
Ujazdowo 8, 64-140 Włoszakowice  

31,21 40,00 71,21 

2. Rafał Nadolny Zakład Ciesielski 
Grodzisko 17B, 64-113 Osieczna  

60,00 40,00 100,00 

3. Raf-Mal Zakład Usługowo Remontowy Rafał 
Piotrowski 
ul. Powstańców Wlkp. 38, 63-800 Gostyń  

35,95 40,00 75,95 

 

Informuję, iż umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszej informacji. 

 

 

 

 



ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI II POSTĘPOWANIA  

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 260 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o unieważnieniu 

części II postepowania. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt. 1 Ustawy, to jest nie złożono żadnej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Przyczyną unieważnienia przedmiotowego postępowania jest fakt, iż nie została złożona żadna oferta, zaistniały 

przesłanki z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp,  obligujące  Zamawiającego  do  unieważnienia  niniejszego postępowania. 

 

W związku z powyższym konieczne stało się unieważnienie części II postępowania na podstawie art. 255 

pkt. 1 Ustawy. 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 
          Jerzy Kulak 


		2021-10-08T11:37:04+0200




